tonsorum in d. villa et banleuca d. officium excercere volencium
erat neccessario providendum, quodque ab antique d. barbi-

tonsorum officium per barbitonsorem nostrum et varletum
camere conservari et gubernari consueverat, eratque et fuerat

retroactis lemporibus barbitonsor noster... in possessione... ha-
bendi cognicionem omnium causarum ad dictum barbitonsoris

officium spectantium virtute certorum privilegiorum jamdudum
per unum ex predecessoribus nostris... d. barbitonsoribus ville

nostre Par... concessorum et per incuriam certorum batiiitonsoruni,

in quorum custodia existebant, deperditorum, utendoque juri-

dictione antedicta defi'unctus Andréas Poupardi, varletus et

barbitonsor noster acmagister barbitonsorum... .Tobannem dictum
Gamheron, barbitonsorem... de lenocinio et vita inhonesta corani

eo delatum ab exercicio officii... barbitonsorum privaverat

que quidem scntoncia... per générales reflbrmatores anno Domini

M (JCC" sexagesimo primo in regno nostro ordinatoscoram quibus

idem Gamheron eam anullari... pecierat, parlil)us auditis, cou-

firmata extiterat

dicebant uilerius quud magislcr barbitonsorum in omnibus et
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singulis juridicionibus in villa et banleuca pred. existentibus

usus et gavisus t'uerant (sic), quodque bavbitoiisoresqui in pred.

terra dictorum decani et capituli operatoriuui levaverant
,
per

dictos magistrum et juratos probati et examinati extiterant et

eisdem obedienciam debitam prestiteraut et in casu contradic-

tionis per dictum magistrum aut cjiis locumtenentem per abla-

cionem... instrumcutorum suorum et alias impediti, puniti et

correcti extiterant quod anno... M° 000*5 septuagesimo tercio

vel circa, quedam mulier de nacione Flandrie que operatorium
pro exercicio dicti officii barbitonsorum in dicta villa Sancti

Marcelli, absqiie eo quod per dictos magistrum et juratos appro-
bata fuisset, levaverat, per eosdem punita fuerat et a dicto loco

Sancti Marcelli recesserat, subsequenterque quedam altéra mulier
Jobanna la Foignarde nuncupata, pro eo quod absque approba-
cione, etc , ab eodem loco expulsa fuerat per eos, etob id certus

processus inter dictam la Voignarde et episcopum Paris., racione

ressorti quod se pretendebat babere in dicta terra Sancti Marcelli

ex una parte et dictos magistros et juratos ex altéra coram pre-
posito nostro Par. incboatus et ad requestam dicti episcopi in

curia nostra Parlamenti... remissus extiterat, in quoquidem pro-

cessn episcopuset Jobanna /a Poï'g'wflv'de... interrupcionem fecerant